CÓDIGO DO CERTIFICADO: 77KP5-MD9HK-3E2R4-M82WR VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/77KP5-MD9HK-3E2R4-M82WR

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado A CONSCIÊNCIA AMBIENTAL
APLICADA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA NA EDUCAÇÃO INFANTIL do tipo RESUMO SIMPLES de
autoria de SULIMARY OLIVEIRA GOMES, PAULA CRISTINA DIAS NUNES, BÁRBARA DINIZ WELLISCH,
ALCILENE  MARIA  BENVINDO  FERREIRA  E  MARIA  DO  PERPÉTUO  SOCORRO  CUNHA  GOMES  foi
aprovada no V Congresso Internacional de Sustentabilidade - CONINTERS, na modalidade on-line, que
ocorrerá no período de 02 a 05 de setembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO